

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/1899/2024 pn.: "Zakup, dostawa i montaż 2 sztuk zbiorników na paliwo oraz 1 sztuki zbiornika na Adblue".

Pytanie nr 7. Czy zbiorniki są naziemne czy podziemne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zbiorniki były naziemne.

Pytanie nr 8. Czy zbiorniki mają być wykonane ze stali czarnej, a w przypadku zbiornika adblue stal czarna + malowanie powłoką adblue oraz orurowanie wykonane z nierdzewki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy zbiorników wykonanych z polietylenu.

Pytanie nr 9. Możemy zaproponować zbiorniki poziome lub pionowe, w przypadku zbiorników pionowych będą one tańsze ponieważ są to zbiorniki dwudenne ale spełniają wszystkie wymogi UDT.

Jest też opcja wykonania jednego zbiornika dwukomorowego 1 komora ON, 2 komora AdBlue.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oddzielnych zbiorników na ON i Adblue. Zamawiający pozostawia dowolność w zakresie układu pionowy/poziomy.

Zamawiający wprowadza powyższe zmiany do Załącznika nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią ich integralną część.